様式第１号の６（要綱第７条関係）

（表）
補助金申請者選定届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
佐野市長　様
　　　　　　　　届出者（補助対象住宅の所有者）住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
次のとおり届け出ます。
□　耐震改修　　　□　耐震建替え
　耐震改修、除却・新築工事契約については、
　　□　すべて届出者による契約　　□　左記以外の契約
補助対象住宅の所在：佐野市
　（補助金申請者として選定された者）
	住　所

	氏　名

	補助対象住宅の所有者との関係

（同意者）
上記の者が補助金申請者となることに同意します。
補助対象住宅の固定資産税・都市計画税について納付状況を確認することに
同意します。
	補助対象住宅の所有者
等
	１
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	持分
	／

	２
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	持分
	／

	３
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	持分
	／

	４
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	持分
	／

（裏）
（補助事業に係る契約及び支払い予定者）
	· 耐震改修
· 除　却
	住　所

	氏　名

	補助対象住宅の所有者との関係

	· 新　築
	住　所

	氏　名

	補助対象住宅の所有者との関係

[bookmark: _GoBack]